
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 

 
 

БРОЈ 2. ГОДИНА XLVI 
 

17. ФЕБРУАР 2011. ГОДИНЕ 
 
 
 
 

С   Е   Н   Т   А 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− Број 2. − 17. фебруар 2011. 

 

 - 2 -

2. 
На основу члана 85. став  2. Закона о буџетском систему („ Службени гласник РС“ бр.54/2009,   
73/2010 и 101/2010 ) и члана 19. став 1.  Одлуке о организацији општинске управе у Сенти 
(„Службени лист општине Сента“ бр. 9/2010 ) Председник Општине Сента  дана 11.02.2011. 
године доноси  

 
О  Д  Л  У  К  У 

 
о изменама и допунама 

Одлуке о оснивању и раду Службе за буџетску инспекцију 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком се врше измене и допуне Одлуке о оснивању и раду Службе за буџетску 
инспекцију („Службени лист општине Сента“бр.18/2010 и 19/2010-испр.) . 
 

Члан 2. 
 
У Одлуци о оснивању и раду Службе за буџетску инспекцију после члана 6. додаје се нови члан 
6а , који гласи :   

„Члан 6а 
 
Седиште Службе је у Сенти , Главни трг  бр.1.“   
 

Члан 3. 
 
У члану 8., 9., 10., 11., 12. и 13. испред речи „инспектор“ додаје се реч „буџетски“. 
У члану 10.  и 12. испред речи „инспектора“ додаје се реч „буџетског“. 
 

Члан 4. 
 

Садржина и изглед службене легитимације из члана 9. Одлуке о оснивању и раду Службе за 
буџетску инспекцију се мења , и у прилогу су ове одлуке и  чине њен саставни део  .      
                                                 

Члан 5. 
 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Сента“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       Председник Општине Сента 
ОПШТИНА СЕНТА                                                                        Анико Ширкова, с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
Број: 031-6/2011-II 
 
 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− Број 2. − 17. фебруар 2011. 

 

 - 3 -

САДРЖИНА И ИЗГЛЕД СЛУЖБЕНЕ ЛЕГИТИМАЦИЈЕ БУЏЕТСКИХ ИНСПЕКТОРА 
       
 Предња страна:      
       
            
         
 Република Србија         
 Szerb Köztársaság         
 Аутономна Покрајина Војводина         
 Vajdaság Autonóm Tartomány         3 x 3,5 cm    
 Општина Сента         
 Zenta község         
 Служба за буџетску инспекцију општине Сента        
 Zenta község költségvetés-felügyeleti szolgálata         
         
 СЛУЖБЕНА ЛЕГИТИМАЦИЈА БУЏЕТСКОГ ИНСПЕКТОРА  
 KÖLTSÉGVETÉSI FELÜGYELŐ SZOLGÁLATI IGAZOLVÁNYA   
         
         
    ______________________________________  Легитимација    
            (име и презиме-családi és utónév)  Igazolvány    
 JMBG:__________________________________  број:______________  
 Szem.szám:_____________________________  száma:____________  
            
       
       
 Друга страна:      
       
            
 Овлашћење  
         
   Ималац ове легитимације овлашћен је да, у оквиру надлежности утврђених законом    
   и другим прописима, врши контролу материјално-финансијског пословања,наменског  
   и законитог коришћења средстава код органа и организација из члана 85.став 3.  
   Закона о буџетском систему ("Службени гласик РС" број 54/2009 , 73/2010 и 101/2010).  
         
 Meghatalmazás  
         
    A jelen igazolvány tulajdonosa meghatalmazással bír,hogy a törvénnyel és egyéb   
    jogszabályokkal megállapított hatáskörében ellenőrizze az anyagi-pénzügyi ügyletvitelt,   
    a rendeltetésszerű és törvényes eszközhasználatot a költségvetési rendszerről szóló  
    törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009.sz. , 73/2010. sz. és  101/2010. sz.) 85.   
   szakasza 3.  bekezdése szerinti szerveknél és szervezeteknél.     
         
 M. П.      
 Сента,_________________ године                                      P. H.        
 Zenta, _________________-án/én  (потпис шефа службе)  
     (a szolgálat főnökének aláírása)  
       
       
       
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− Број 2. − 17. фебруар 2011. 

 

 - 4 -

3.  
На основу члана 56. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 129/2007) и 
члана 20. Одлуке о организацији Општинске управе општине Сента (“Службени лист општине 
Сента” бр. 9/2010), по коначности Одлуке о избору кандидата бр. 111-1/2010-III од 1. фебруара 
2010. године Општинско веће општине Сента на седници одржаној 14. фебруара 2011. године 
донело је  
 

РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ СЕНТА 

  
I. КАРОЉ КЕРМЕЦИ – дипломирани правник из Кањиже, ПОСТАВЉА СЕ за 

заменика начелника Општинске управе општине Сента са даном 16. фебруара 
2011. године 
- на 5 година. 

II. Ово решење  објавити у “Службеном листу општине Сента”. 
 
Република Србија 
АП Војводина-Општина Сента   Председник Општинског већа 
Општинско веће општине Сента    општине Сента 
Број: 02-01/2011-III              Анико Ширкова, с.р. 
 
 
4. 
На основу члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“ бр. 
62/06, 65/2008 – др. закони и 41/2009) и члана 31. став 1. тачка 6. Статута општине Сента 
(„Службени лист Општине Сента“ бр. 1/2006 – пречишћен текст, 2/2007 и 11/2008) председник 
Општине Сента дана 02.02.2011. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу Kомисије за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта 
 
I 

Разрешавају се председник и чланови Комисије за давање мишљења на Годишњи програм 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Сента за 2010. годину и 
то због истека мандата: 
 
председник: 

1. Милош Халгашев  дипл. инж. пољопривреде  
 
чланови – пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 

1. Карољ Гуљаш, 
2. Ференц Шоти, 
3. Петер Јанковић, 
4. Мирослав Татић, 
5. Ервин Тот. 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА       Председник Општине 
ОПШТИНА СЕНТА                                                               Анико Ширкова, с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 020-12/2011-II                                                                     
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− Број 2. − 17. фебруар 2011. 

 

 - 5 -

5. 
На основу члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“ бр. 
62/06, 65/2008 – др. закони и 41/2009) и члана 31. став 1. тачка 6. Статута општине Сента 
(„Службени лист Општине Сента“ бр. 1/2006 – пречишћен текст, 2/2007 и 11/2008) председник 
Општине Сента дана 02.02.2011. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Koмисије за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта 
 
I 

Образује се Комисија за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у општини Сента за 2011. годину. 
 

II 
Комисију чини председник и четири (4) члана: 
 
председник Комисије: 

1. Милош Халгашев  дипл. инж. пољопривреде  
 
чланови Комисије – пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 

1. Нандор Кришка, Торњошки пут 29, Сента, 
2. Золтан Ковач, Велики сокак 7, Горњи Брег, 
3. Ерне Бурањ, I реон 35, Сента, 
4. Бела Барна,  IV реон 7, Кеви. 

 
III 

Задатак комисије је да размотри Предлог Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у општини Сента за 2011. годину и да да своје мишљење на исти. 

 
IV 

Комисија је дужна да да мишљење на Предлог Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта  у року од 8 дана од дана пријема Предлога Годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на разматрање. 
 

V 
Мандат чланова Комисије траје годину дана. 
 

VI 
Накнада за рад члановима Комисије се одређује на основу чланa 7. Одлуке о накнадама 
одборника и чланова радних тела у Скупштини Општине („Сл. Лист општине Сента“ бр. 
23/2010). 
 

VII 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                            Председник Општине 
ОПШТИНА СЕНТА                                                                         Анико Ширкова, с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 020-11/2011-II 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− Број 2. − 17. фебруар 2011. 

 

 - 6 -

 
 
 
Садржај: 
 
2. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ И РАДУ 

СЛУЖБЕ ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ 
2. 

3.  РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 

4. 

4.  
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ KОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА 
ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

4. 

5. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ KOМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА 
ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

5. 

 
 
 

ИЗДАВАЧ: Одељење за скупштинске и извршне послове, Сента, Главни 
трг бр. 1. Тел. 024/813-574 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: Спец. Ана Кочиш Сирке Мак, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара, за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање 
је бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 
ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 
ТИРАЖ: 200 ком. 

 


